бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия №6 имени академика – кораблестроителя А.Н. Крылова»

г. Алатырь Чувашской Республики

429820, Чувашская Республика, г. Алатырь,

ул. Жуковского, 63,

тел. 2-02-69, 2-39-22

факс: (83531) 2-35-26

sosh6@galatr.cap.ru

ПРИКАЗ

31.08.2022г.                                                                                                         №220

О предупреждении террористических

и экстремистских проявлений

на территории гимназии

     С целью осуществления комплекса организационных и профилактических мер по

обеспечению безопасности образовательного учреждения и в целях предупреждения

террористических и экстремистских проявлений

п р и к а з ы в а ю:

1. Ограничить вход в гимназию во время образовательного процесса посторонних

лиц. Пропуск в здание гимназии разрешается по предварительной записи или по

согласованию с классными руководителями, членами администрации, при

предъявлении документа, удостоверяющего личность, с регистрацией в «Журнале

учета посетителей». (Ответственные: Чужайкина В.И., Кузнецова И.А., Иванина

Е.Г., Сыркина Л.Д., Седова Л.Д., Авдонин А.Н., Федорова Н.П., Осанкина И.В.)

2. При получении информации о возможной угрозе террористического акта и

нарушения правопорядка в образовательном учреждении необходимо

воспользоваться кнопкой вызова вневедомственной охраны. (Ответственные:

Чужайкина В.И., Кузнецова И.А., Иванина Е.Г., Сыркина Л.Д., Седова

Л.Д.,Авдонин А.Н., Федорова Н.П., Осанкина И.В.)

3. Не допускать въезда и парковки на территорию гимназии постороннего

автотранспорта. Разрешить въезд без ограничений на территорию гимназии

автомобильного транспорта экстренных и аварийных служб: скорой медицинской

помощи, пожарной охраны, милиции. (Ответственные: Чужайкина В.И., Кузнецова

И.А., Иванина Е.Г., Сыркина Л.Д., Седова Л.Д.,Авдонин А.Н., Федорова Н.П.,

Осанкина И.В.)

4. Ответственных ознакомить под роспись.

5. Ответственность за исполнение приказа возложить на Кудряшову Н.Ю.

Директор МБОУ «Гимназия №6

им. академика А.Н. Крылова»:                                    /И.Н. Королева /

		2022-10-13T12:30:13+0300
	Королева И.Н.
	Я являюсь автором этого документа